

---

# TEMPUS FUGIT ApS

**CVR-nr.: 25122895**

H.C. Andersens Gade 19  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Morten Kalle Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TEMPUS FUGIT ApS  
H.C. Andersens Gade 19  
5000 Odense C  
  
e-mailadresse:    mortenkolle@gmail.com  
  
CVR-nr.:            25122895  
Regnskabsår:     01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i virksomheder indenfor it-sektoren samt anden formueforvaltning og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har i regnskabsåret 2022 medført et resultat på -47 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 7.966 t.kr.

NB Bruttofortjenesten har udviklet sig positivt i forhold til sidste år især på grund af forbedrede udlejningsmuligheder. Finansieringsindtægterne har udviklet sig tilfredsstillende i året.

Der forventes et positivt resultat for 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-52.253</b>	<b>-17.132</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.874	-34.173
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-82.127</b>	<b>-51.305</b>
Andre finansielle indtægter		96.823	155.833
Øvrige finansielle omkostninger		-102.201	-8.458
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-87.505</b>	<b>96.070</b>
Skat af årets resultat	1	40.300	-30.413
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.205</b>	<b>65.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		-96.195	
Overført resultat		48.990	65.657
<b>I alt</b>		<b>-47.205</b>	<b>65.657</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.697.155	6.722.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.632	111.190
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.803.787</b>	<b>6.833.661</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.832	25.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		712.046	646.224
Udskudte skatteaktiver		77.450	37.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>815.328</b>	<b>709.206</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.619.115</b>	<b>7.542.867</b>
Tilgodehavende skat		2.762	1.534
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.762</b>	<b>1.534</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		786.086	1.146.347
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>786.086</b>	<b>1.146.347</b>
Likvide beholdninger		18.217	70.504
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>807.065</b>	<b>1.218.385</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.426.180</b>	<b>8.761.252</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		238.693	238.693
Overført resultat		7.727.059	7.917.665
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.965.752</b>	<b>8.156.358</b>
Gæld til banker		258.460	371.960
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>258.460</b>	<b>371.960</b>
Gæld til banker		113.500	111.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.468	121.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.968</b>	<b>232.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>460.428</b>	<b>604.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.426.180</b>	<b>8.761.252</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-40.300	-30.413
Regulering	0	0
	<b>-40.300</b>	<b>-30.413</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JOMO17 ApS, Odense	50%	27.633	-6.929

Selskabet er etableret ultimo 2017 og holdingselskab for udviklingsvirksomheden Pixop ApS.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter	258.460	113.500	371.960	0
	<b>258.460</b>	<b>113.500</b>	<b>371.960</b>	<b>0</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1